Совет депутатов

 муниципального образования
«Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос"

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О представлении Главой муниципального образования «Можгинский район»

сведений о доходах, об имуществе, принадлежащем на праве собственности,

и обязательствах имущественного характера
Принято «21» мая  2014 года

           Во исполнение Решения Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 25.08.2010 года № 28.5 «О представлении Главой муниципального образования «Можгинский район» и лицом, претендующим на замещение должности Главы муниципального образования «Можгинский район», сведений о доходах, об имуществе, принадлежащем на праве собственности, и обязательствах имущественного характера», и заслушав информацию Корольковой Г.П., Руководителя аппарата Главы МО, Совета депутатов и Администрации района о представленных Главой муниципального образования «Можгинский район»  сведениях о доходах, об  имуществе,   принадлежащем    на   праве   собственности,   и  об обязательствах имущественного характера,
        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:
      Информацию   о представленных Главой муниципального образования «Можгинский район»  сведениях о доходах, об  имуществе,   принадлежащем    на   праве   собственности,   и  об обязательствах имущественного характера за 2013 год принять к сведению.
 Глава муниципального образования

 «Можгинский район»
                                                                                        А.Н.Вершинин
	г. Можга,

«21» мая 2014 г.

№ 22.13